
证券代码：002671              证券简称：龙泉股份             公告编号：2024-087 

 

山东龙泉管业股份有限公司 

关于全资子公司项目中标公示的提示性公告 

 

 
 

2024 年 12 月 2 日，中广核工程有限公司在中广核电子商务平台

（https://ecp.cgnpc.com.cn/）发布了中标候选人公示，确定山东龙泉管业股份有限

公司（以下简称“公司”）之全资子公司无锡市新峰管业有限公司（以下简称“新

峰管业”）为“CS 项目 LOT140Wa 非核级管道及管道附件”中标候选人。对此中

标候选人公示事项，公司公告提示如下： 

一、招标人及项目基本情况 

1、招标人：中广核工程有限公司 

2、项目名称：三澳项目 

3、项目内容：3、4 号机组 LOT140Wa 非核级管道及管道附件 

4、计划交货期：第一批交货日期为 2026 年 8 月 31 日 

5、公司与该招标人不存在任何关联关系。 

二、中标事项对公司业绩的影响 

本次投标报价为人民币陆仟玖佰伍拾叁万伍仟陆佰玖拾叁元整

（￥69,535,693.00 元），约占公司 2023 年度经审计营业收入的 6.28%，本项目的

履行预计对供货期间内公司的营业收入和营业利润产生一定积极影响。 

三、风险提示 

本次公示开始时间为 2024 年 12 月 2 日，公示截止时间为 2024 年 12 月 5

日。截至本公告披露日，新峰管业仅为中标候选人，能否收到中标通知书尚存在

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 



不确定性。公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投

资风险。 

特此公告。 

 

 

山东龙泉管业股份有限公司董事会 

二零二四年十二月三日 


